## **CIRCULAR**

Date: 04.04.2017

## Sub.: Annual Report of the Institute for the year 2016-2017

All the Sectional heads of this Institute and Scientists/In-charges of RSRSs and field units under the concerned divisions are requested to submit the physical progress report for the year as on 31.03.2017 towards preparation of Annual Report 2016-17. The information should be submitted as per the last year annual report format (2015-16) available in institute website (www.csrtimys.res.in).

Since the Annual Report is to be published in time, it is essential to adhere to the time frame. The progress achieved under various heads upto March, 2017 should be reported. Information should be type in MS word (12 Font, Times New Roman) along with good photographs and submit along with soft copy by email: <a href="mailto:pmce\_csrti@yahoo.com">pmce\_csrti@yahoo.com</a> on or before 15th May, 2017 positively.

This is for strict compliance.

DIRECTOR 04/04:17

To All the Sectional Heads.

Shadragor Scientists Incharge of RSRSs- Chamarajanagara / Kodathi / Anantapur / Salem They are hereby requested to inform the units under their control and arrange to submit the consolidated report with soft copy.

Scientists Incharge of - P4 BSF Hassan, SSBS, Coonoor, for information and necessary action.

Scientists Incharge of RECs/REC, sub units - Amravati, REC, Baramathi, REC, Parbhani, REC, Hoshangabad. REC SU, Maddur, REC SU, Aurangabad, REC SU, Jalna, REC SU, Osmanabad, REC SU, Burhanpur for information and necessary action.

I/c (OL) & AD(A & A) for information and necessary action.

## केंद्रीय रेशम उत्पादन अनुसंधान एवं प्रशिक्षण संस्थन, मैसूरु

सं. केरेबो/अप्रसं/योअसमू/जी 01/2017-18 03

दिनांक :04.04.2017

## परिपत्र

विषय: वर्ष 2016-17 के लिए संस्थान की वार्षिक रिपोर्ट ।

संस्थान के सभी प्रभागीय/अनुभागाध्यक्षों और क्षे रे अ केंद्रों और संबंधित प्रभागों के क्षेत्र एककों के वैज्ञानिकों/प्रभारियों से अनुरोध किया जाता है कि वर्ष 2016-17 की वार्षिक रिपोर्ट तैयार करने हेतु दिनांक 31.03.2017 तक की भौतिक प्रगति रिपोर्ट प्रस्तुत करें । उक्त जानकारी पिछले वर्ष (2015-16) की रिपोर्ट के आरूप के अनुसार प्रस्तुत की जाए जो संस्थान के वेकसाइट में (www.csrtimys.res.in) उपलब्ध है।

चूँिक वार्षिक रिपोर्ट समय के अंदर प्रकाशित की जानी है, इसलिए समय सीमा का अनुपालन करना अनिवार्य है । अतः मार्च 2017 तक विभिन्न शीर्षों के अंतर्गत हुई प्रगित की रिपोर्ट की जाए । जानकारी एम एस वर्ड (12 फॉन्ट, टाइम्स न्यू रोमन) में टंकित करके अच्छे छायाचित्रों सहित और ई-मेल: pmce\_csrti@yahoo.com द्वारा 15 मई 2017 तक अवश्य प्रस्तुत करें ।

यह सख्त अनुपालनार्थ है ।

वी. शिवप्रसाद निदेशक 04(04'17

सेवा में

सभी अनुभागीय अध्यक्ष ।

- राद्वावाद

प्रभारी वैज्ञानिक क्षे रे अ कें चामराजनगर/कोडित/अनंतपुर/सेलम/- उनसे एतदद्वारा अनुरोध किया जाता है कि अपने नियंत्रणाधीन एककों को सूचित करें और मृदु प्रति सहित समेकित रिपोर्ट प्रस्तुत करने की व्यवस्था करें ।

प्रभारी वैज्ञानिक-पी4 मूल बीज फार्म, हासन, उप रेशमकीट प्रजनन केंद्र, कूनूर को सूचना एवं आवश्यक कार्रवाई हेतु ।

प्रभारी वैज्ञानिक अनुसंधान विस्तारण केंद्र/अनुसंधान विस्तारण केंद्र उप-एकक, अमरावती, अविकें, बारामती, अविकें, परभणी, अविकें, होशंगाबाद, अविकें उप-एकक, मदूर, अविकें उप-एकक, शिवमोग्गा, अविकें उप-एकक, औरंगाबाद, अविकें उप-एकक, जालना, अविकें उप-एकक, उस्मानाबाद, अविकें उप-एकक, बुरहानपुर को सूचना एवं आवश्यक कार्रवाई हेतु ।

प्रभारी (राजभाषा)/उपनिदेशक (प्र व ले) को सूचना एवं आवश्यक कार्रवाई हेतु ।